EP14-20A(C)N(T), EP25-35(C)N, EP40-55(C)N(H)
CARRETILLAS ELEVADORAS ELÉCTRICAS
1.4 - 5.5 TONELADAS
POTENCIE SU NEGOCIO
ALTO RENDIMIENTO,
DURABILIDAD Y
FLEXIBILIDAD
la última gama de carretillas eléctricas contrapesadas Cat® Lift Trucks está diseñada
para satisfacer todas las necesidades con su fiabilidad de rendimiento, su durabilidad
y su adaptabilidad... todo ello respaldado por un excelente servicio al cliente.
Sean cuales sean las particularidades de su sistema de turnos, su aplicación o su entorno, podemos
ofrecerle una solución integral para su negocio.
MODELOS DE 3 RUEDAS
MODELO CAPACIDAD
(toneladas)
TENSIÓN
(V)
CENTRO
DE CARGA
(mm)
OPCIONES
DE CABINA
EP14ANT 1.4 48 500 SÍ
EP16ACNT 1.6 48 500 SÍ
EP18ACNT 1.8 48 500 SÍ
EP16ANT 1.6 48 500 SÍ
EP18ANT 1.8 48 500 SÍ
EP20ANT 2.0 48 500 SÍ
MODELOS DE 4 RUEDAS
MODELO CAPACIDAD
(toneladas)
TENSIÓN
(V)
CENTRO
DE CARGA
(mm)
OPCIONES
DE CABINA
EP16ACN 1.6 48 500 SÍ
EP18ACN 1.8 48 500 SÍ
EP16AN 1.6 48 500 SÍ
EP18AN 1.8 48 500 SÍ
EP20AN 2.0 48 500 SÍ
EP25N 2.5 80 500 SÍ
EP25CN 2.5 80 500 SÍ
EP30N 3.0 80 500 SÍ